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กราฟเส้นและกราฟแท่งแสดงค่า CMI  ค่า SumAdj  และจ านวนเงินพึงรับและรับจริง(หลังหักเงินเดอืนแล้ว)ปีงบประมาณ 2563  โรงพยาบาลสว่างวีระวงศ์  
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จ านวนผู้ป่วยในและ SumAdjRw  

จ านวนผู้ป่วย
ใน 
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CMI และอัตราครองเตียง 
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อัตราครองเตียง 

0
1,000,000
2,000,000
3,000,000
4,000,000
5,000,000
6,000,000

ตุล
าค

ม 

พฤ
ศจ

ิกา
ยน

 

ธัน
วา

คม
 

มก
รา

คม
 

กุม
ภา

พัน
ธ์ 

มีน
าค

ม 

เม
ษา

ยน
 

พฤ
ษภ

าค
ม 

มิถ
ุนา

ยน
 

กร
กฎ

าค
ม 

สิง
หา

คม
 

กัน
ยา

ยน
 

รว
มทั้

งป
 ี

90
4,9

60
.00

 

61
8,0

90
.00

 

68
0,7

78
.45

 

58
1,4

68
.25

 

55
3,8

43
.95

 

77
1,3

97
.28

 

‭33
9,2

44
.95
‭  

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

4,0
29

,75
9.4

8 

1,1
41

,67
7.3

0 

77
5,0

90
.65

 

67
7,1

44
.18

 

97
1,9

18
.94

 

85
8,9

73
.59

 

1,0
89

,19
2.6

8 

40
5,8

53
.52

 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

5,9
19

,85
0.8

6 

87
0,2

36
.63

 

50
3,6

49
.98

 

46
6,2

54
.28

 

70
6,2

74
.27

 

60
1,9

32
.91

 

‭81
7,7

52
.01
‭  

13
4,4

82
.85

 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

3,1
48

,34
8.0

7 

รายได้จากการส่งเคลมผู้ป่วยในสิทธิ UC จาก สปสช. 

เงินพึงรับจากการส่งเคลม 

เงินรับจริงจาก REP ก่อนหักเงินเดือน 

เงินรับจริง(หักเงินเดือนแล้ว)  


